PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
Estado do Paraná

Q U A R T O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  D O  E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S
I N S C R I Ç Õ E S  R E F E R E N T E  A O  E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 1 / 2 0 1 1

O Prefeito Municipal  de Paraíso do Norte, Estado do Paraná, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES,
nos seguintes termos:

Art. 1º Fica retificado o Anexo I do Edital de Deferimento das Inscrições referente ao Edital de Abertura nº 01/2011, em
razão de atraso no recebimento dos laudos médicos decorrente do serviço dos correios, para que seja incluído na lista de
inscrições DEFERIDAS na condição PORTADOR DE DEFICIÊNCIA os seguintes candidatos:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I-PARAÍSO DO NORTE

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condição especial Tempo Adicional

ADRIANA DOMINGOS TENORIO
GUTIEREZ

 52400004  FíSICA  Nenhuma  NÃO

MERENDEIRA I-PARAÍSO DO NORTE

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condição especial Tempo Adicional

ROSELY RAMOS DE SOUZA SILVA  52000787  VISUAL Prova Ampliada (Fonte 25)  NÃO

OPERÁRIO I-PARAÍSO DO NORTE

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condição especial Tempo Adicional

EDSON RAMALHO  52100708  FíSICA  Nenhuma  NÃO

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENS. FUNDAMENTAL 20H-PARAÍSO DO NORTE

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condição especial Tempo Adicional

FREDERICO ARNALDO VESSONI  52700050  FíSICA  Nenhuma  NÃO

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paraíso do Norte/PR, 14 de julho de 2011.

Carlos Alberto Vizzotto
Prefeito Municipal

QUARTO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2011, página 1 de 1.

	QUARTO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2011